
 1 

 
 

Deliberazione n. 865 
 

Adottata dal Direttore Generale in data     06/08/2009 
 
 
Oggetto: componenti Ufficio di Programmazione e Gestione del PLUS-Distretto di Carbonia.  
 
 
PREMESSO  che l’Assessore ai Servizi Sociali del Comune di Carbonia con nota, trasmessa a 

mezzo fax. prot. n° 1500 del 30 giugno 2009, chiede  che venga confermata la 
disponibilità dell’Azienda Sanitaria Localen° 7 di Carbonia e della Provincia di 
Carbonia Iglesias alla partecipazione del proprio personale dipendente ai lavori 
dell’Ufficio di Programmazione e Gestione , preposto alla programmazione Socio-
Sanitaria per la redazione del PLUS (piano locale unitario dei servizi) previsto dalla 
Legge Regionale 23/2005 a dall’articolo 13 della L.R. n° 10/2006. 

 
RICHIAMATA  la deliberazione del Direttore Generale n° 1307 del 29 ottobre 2008, con la quale si 

provvedeva alla individuazione del personale dipendente della ASL n.7 per la 
partecipazione ai lavori dell’Ufficio di Programmazione e Gestione, nelle pesone dei 
Sigg.: 

 Dr.ssa Anna Carla Tocco. Psicologa  disponibilità n° 6 ore settimanali  
 Dr. Andrea Calamina, infermiere coordinatore disponibilità n°  12 ore settimanali 
 Un Dirigente Medico esperto di organizzazione disponibilità n° 6 ore settimanali. 
 
RITENUTO  di aderire alla richiesta dell’Assessore dei Servizi Sociali del comune di Carbonia, 

confermando le determinazioni già assunte con la richiamata deliberazione n° 
1307/2008. 

 
 
 
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A 

 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 
 

� Di confermare la nomina dei componenti dell’Ufficio di Programmazione e Gestione del PLUS, del 
Distretto di Carbonia, ai sensi della L.R n.23/2005 così come disposto con la deliberazione del 
Direttore Generale n° 1307 del 20 ottobre 2008. 

� Di inviare il presente atto all’Assessorato ai Servizi Sociali del Comune di Carbonia, e 
all’Amministrazione Provinciale di Carbonia/Iglesias. 

 
 
       DIRETTORE GENERALE 

            dott. Pietro Pasquale Chessa 
 
DIR. AMM. _____________________ 
 
 
DIR. SAN.    ____________________ 
 
 
DIR. SOC.SAN.__________________ 
 
 
AA.GG_________________________ 
 



 2 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Direttore Socio Sanitario  
Direttore Distretto di Carbonia  


